
Uchwała nr XVII/108/2019 
Rady Miejskiej w Giżycku  

z dnia 30 października 2019 r.     
 
 
w sprawie zbycia nieruchomości  
 
Na podstawie 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz na podstawie art. 137ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) Rada Miejska w Giżycku 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. części nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków numerem ewidencyjnym działki 529 o pow. ok. 772 m2 położonej w obrębie                    
1-Giżycko dla której Sąd Rejonowy w Giżycku prowadzi księgę wieczystą nr OL1G/00010699/4 
wydzielonej zgodnie z załącznikiem. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
    Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


